**STOPNIŠKI SPEV**

Reši me mojih nepríateljev, Gospod, uči me spolnjevati twojo voljo.

*Ps 142,9,10*

¶ Gospod, moj rešitelj pred srditim ljudstvom, ti me boš povzdignil nad one, ki vstajajo zoper mene, hudobnega človeka me boš rešil.

*Ps 17,48,49***NADALJEVALNI SPEV**

Mnogo so me stiskali od moje mladosti.

*Ps 128,1-4*

¶. Dicat nunc Israël: sæpe expugnavérunt me a iuventúte mea.

¶. Etenim non potuérunt mihi: supra dorsum meum fabricavérunt peccatóres.

¶. Prolongavérunt iniuitátes suas: Dóminus iustus concídit cervíces peccatórum.

¶. Reci zdaj, Izrael: Mnogo so me stiskali od moje mladosti.

¶. Premagali me pa niso. Na mojem hrbitu so kovali grešniki.

¶. Dolgo so uganjali svojo krivico: pravični Gospod pa je zdrobil tilnike grešnikov.

## EVANGELIUM

Sequéntia sancti Evangélii secúndum Ioánnem.

*Ioann. 8,  
46-59*

In illo tempore: Dicébat Iesus turbis Iudaeórum: Quis ex vobis árguet me de peccáto? Si veritátem dico vobis, quare non créditis mihi? Qui ex Deo est, verba Dei audit. Propterea vos non audítis, quia ex Deo non estis. Respondérunt ergo Iudái et dixérunt ei: Nonne bene dicimus nos, quia Samaritánu es tu, et dæmónium habes? Respóndit Iesus: Ego dæmónium non hábeo, sed honorifico Patrem meum, et vos inhonorástis me. Ego autem non quero glóriam meam: est, qui querat et iúdicet. Amen, amen, dico vobis: si quis sermóнем meum serváverit, mortem non vidébit in átérnū. Dixérunt ergo Iudái: Nunc cognóvimus, quia dæmónium habes. Abraham mórtuu est et Prophéta; et tu dicas: Si quis sermóнем meum serváverit, non gustábit mortem in átérnū. Numquid tu maior es patre nostro Abraham, qui mórtuu est? et Prophéta mórtui sunt. Quem té ipsum facis? Respóndit Iesus: Si ego glorifico mé ipsum, glória mea nihil est: est Pater meus, qui glorificat me, quem vos dícitis, quia Deus vester est, et non cognovístis eum: ego autem novi eum: et si díxero, quia non scio eum, ero símilis vobis, mendax. Sed scio eum et sermóнем eius servo. Abraham pater vester exultávit, ut vidéret diem meum: vidit, et gávius est. Dixérunt ergo Iudái ad eum: Quinquaquíta annos nondum habes, et Abraham vidísti? Dixit eis Iesus: Amen, amen, dico vobis, ántequam Abraham fíeret, ego sum. Tulérunt ergo lápides, ut iácerent in eum: Iesus autem abscondit se, et exfuit de templo.

## OFFERTORIUM

Confitébor tibi, Dómine, in toto corde meo: retríbue servo tuo: vivam, et custódiam sermónes tuos: vivífica me secúndum verbum tuum, Dómine.

*1 Cor. 11, 24 et 25*

## EVANGELIJ

Iz svetega evangelija po Janezu.